Rozpocet dobrovolného svazku obci DOLNOBREZANSKO pro rok 2023

Prijmy

Prispévky obci

PFispévky na provoz kamerového systému
Pfispévky na provoz MHD

Prispévky na dokumentaci D-Plus

33 000,00 K¢
700 000,00 K¢
14 500 000,00 K¢
100 000,00 K&

PFijmy celkem 15 333 000,00 K¢
Vydaje

Vedeni Ucetnictvi 2 000,00 K¢
Prezkum hospodareni 5 000,00 K¢

Kamerovy systém provoz
Provoz MHD
Projektova dokumentace D-Plus

700 000,00 K¢
14 500 000,00 K¢
1350 000,00 K¢

Vydaje celkem

16 557 000,00 K¢

Bilance rozpoctu
Zustatek prostredkd k 1.1.2023

Predpokladany zlstatek ke dni 31.12.2023

1 224 000,00 K¢

1246 360,91 K¢

22 360,91 K¢



